
ZARZĄDZENIE Nr 36 /17
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 10 marca 2017 r.

w  sprawie  określenia  terminów  przeprowadzania  postępowania  rekrutacyjnego  
i  postępowania  uzupełniającego,  w  tym terminów składania  dokumentów na  rok  szkolny
2017/2018  do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach
podstawowych  i  klas  I  publicznych   szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę
Szydłowiec.

Na podstawie art.204 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe ( Dz. U. 2016, poz.60) , zarządzam co następuje:

§ 1.

Określam  terminy  przeprowadzania  postępowania  rekrutacyjnego  i  postępowania
uzupełniającego,  w  tym  terminy  składania  dokumentów  na  rok  szkolny  2017/2018  do
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  w publicznych szkołach podstawowych
prowadzonych  przez  Gminę  Szydłowiec,  stanowiące   załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Określam  terminy  przeprowadzania  postępowania  rekrutacyjnego  i  postępowania
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2017/2018  do klas I
publicznych  szkół  podstawowych  prowadzonych  przez  Gminę  Szydłowiec,  stanowiące
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych przedszkoli i publicznych szkół
podstawowych, dla których Gmina Szydłowiec jest organem prowadzącym.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów
Oświaty w Szydłowcu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisana.

                                                                   Burmistrz Szydłowca

                                                             Artur Ludew

Opr. Ewa Walczak
Specjalista ZEiFO
Szydłowiec, dn. 03.03. 2017 r. 



Akceptacje:

1 Kierownik komórki organizacyjnej przygotowującej projekt  zarządzenia:
p.o. dyrektor Dorota Nowak -Zespół Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu …...........................................

2 Radca Prawny:
        Sprawdzono pod względem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa ………………………………….

    
3 Sekretarz Gminy:

     Sprawdzono pod względem zgodności z  procedurą…………………………………………………………….

                                                                                    



                                                                                    Załącznik nr 1
                                                                                                   do Zarządzenia nr 36/17

                                                                                                 Burmistrza Szydłowca
                                                                                                  z dnia 10 marca 2017 r.

Terminy  przeprowadzania  postępowania  rekrutacyjnego  i  postępowania
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2017/2018 do
publicznych  przedszkoli i  oddziałów  przedszkolnych   w  publicznych  szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec

Lp. Rodzaj czynności Termin rekrutacji
Termin postępowania

uzupełniającego

1 Złożenie wniosku o przyjęcie 
wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym

od 18 kwietnia 2017r.
do 12 maja 2017r.

od 1 sierpnia 2017r.
do 7 sierpnia 2017r.

2 Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków 
o przyjęcie i dokumentów 
potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 15 maja 2017r.
do 17 maja 2017r.

od 8 sierpnia 2017r.
do 10 sierpnia 2017r.

3 Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych

1czerwca 2017r.
do godz. 15

24 sierpnia 2017r.
do godz. 15

4 Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia 
w postaci pisemnego 
oświadczenia

od 2 czerwca 2017r.
do 6 czerwca 2017r.

od 25 sierpnia 2017r.
do 29 sierpnia 2017r.

5 Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych

7 czerwca 2017r.
do godz.15

30 sierpnia 2017r.
do godz. 15



                                                                                    Załącznik nr 2
                                                                                                   do Zarządzenia nr 36/17

                                                                                                 Burmistrza Szydłowca
                                                                                                  z dnia 10 marca 2017 r.

Terminy  przeprowadzania  postępowania  rekrutacyjnego  i  postępowania
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2017/2018 do
klas I  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec

Lp. Rodzaj czynności Termin postępowania
rekrutacyjnego

Termin postępowania
uzupełniającego

1. Złożenie wniosku o przyjęcie wraz 
z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym

od 18 kwietnia 2017 r.
do 19 maja 2017 r.

od 24 lipca 2017 r. 
do 4 sierpnia 2017 r.

od 18 kwietnia 2017 r.
do 12 maja 2017 r.
( szkoły z oddziałem

sportowym)

od 24 lipca 2017 r.
do 31 lipca 2017 r.
( szkoły z oddziałem

sportowym)

2. Przeprowadzenie prób sprawności 
fizycznej, o których mowa w  
art.137 ust 1 pkt 3 ustawy Prawo 
oświatowe

16 maja 2017 r. 2 sierpnia 2017 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów , którzy uzyskali 
pozytywne wyniki prób sprawności
fizycznej 

17 maja 2017 r.
do godz.15

3 sierpnia 2017 r.
do godz.15

4. Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o przyjęcie 
i dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

od 18 maja 2017 r.
do 19 maja 2017 r.

od 4 sierpnia 2017 r.
do 7 sierpnia 2017 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów 
niezakwalifikowanych

5 czerwca 2017 r.
do godz.15

22 sierpnia 2017 r.
do godz.15

6. Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia

od 6 czerwca 2017 r.
do 8 czerwca 2017 r.

od 23 sierpnia 2017 r. 
do 25 sierpnia 2017 r.

7. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 9 czerwca 2017 r. 28 sierpnia 2017 r.



kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych

do godz.15

Uzasadnienie

Do Zarządzenia Nr…../17 Burmistrza Szydłowca z dnia …………….. w sprawie określenia
terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i  postępowania uzupełniającego,  
w  tym  terminów  składania  dokumentów  na  rok  szkolny  2017/2018  do  publicznych
przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  publicznych  szkołach  podstawowych  i  klas
pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szydłowiec.

Zgodnie z art. 154.  1. Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 r.
poz.59)  terminy  przeprowadzania  postępowania  rekrutacyjnego  i  postępowania
uzupełniającego,  w  tym  terminy  składania  dokumentów,  do  publicznych  przedszkoli,
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, publicznych innych
form wychowania przedszkolnego i klas I publicznych szkół podstawowych –  określa do
końca  stycznia  organ  prowadzący  odpowiednio  publiczne  przedszkole,  publiczną  inną
formę wychowania przedszkolnego lub publiczną szkołę podstawową.

Z kolei art. 204. 1. Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –Prawo
oświatowe mówi, że terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2017/2018 do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych,
publicznych  innych  form  wychowania  przedszkolnego  i  klas  I  publicznych  szkół
podstawowych –  określa  do dnia 15  kwietnia  2017 r.  organ prowadzący  odpowiednio
publiczne przedszkole, publiczną inną formę wychowania przedszkolnego lub publiczną
szkołę podstawową.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne.


